



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **09-17-095-AA-000** **Lloret de Mar** (14537) v.1.0.18-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	21.726.850,00	21.843.600,33	23.829.674,76	3.181.942,20	1.552.747,54	25.047.929,54	0,09	
2 Impuestos indirectos	700.010,00	700.010,00	254.162,26	239.987,30	23.281,77	700.010,00	-0,64	
3 Tasas y otros ingresos	25.415.640,00	25.455.429,00	15.232.927,99	8.213.765,71	1.460.183,33	26.201.019,33	-0,40	
4 Transferencias corrientes	11.929.980,00	11.940.624,00	6.645.152,70	6.642.748,67	1.188.902,71	12.430.003,59	-0,44	
5 Ingresos patrimoniales	1.702.820,00	1.702.820,00	1.247.345,68	116.736,87	52.961,10	1.720.443,69	-0,27	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	5.316.121,75	5.547.964,42	226.659,50	226.659,50	1.993.213,09	5.548.527,30	-0,96	
8 Activos financieros	70,00	11.698.272,47	19.493,75	19.493,75	0,00	11.698.272,47	-1,00	
9 Pasivos financieros	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	0,00	
Total Ingresos	70.291.491,75	82.388.720,22	50.955.416,64	22.141.334,00	6.271.289,54	86.846.205,92	-3,58	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	16.960.500,00	17.255.068,50	8.313.711,68	8.284.067,24	307.416,64	17.511.167,75	-0,52	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	35.658.600,00	35.827.039,79	16.148.358,81	12.256.032,53	4.530.693,04	35.839.037,03	-0,55	
3 Gastos financieros	468.000,00	468.000,00	149.735,56	148.746,23	179,56	468.000,00	-0,68	
4 Transferencias corrientes	3.260.700,00	3.431.599,85	2.088.759,78	1.184.442,99	526.609,34	3.431.599,85	-0,39	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	230.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6 Inversiones reales	8.575.211,95	20.099.648,23	4.279.703,43	2.496.566,72	1.405.857,01	20.099.648,23	-0,79	
7 Transferencias de capital	608.409,80	718.103,87	486.409,80	486.409,80	0,00	718.103,87	-0,32	
8 Activos financieros	70,00	59.259,98	59.793,23	58.593,23	0,00	59.853,23	0,01	
9 Pasivos financieros	4.530.000,00	4.530.000,00	2.602.609,56	2.500.983,66	0,00	4.530.000,00	-0,43	
Total Gastos	70.291.491,75	82.388.720,22	34.129.081,85	27.415.842,40	6.770.755,59	82.657.409,96	-3,64	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR